まんのう町長　様

　　下記のとおり送付先を （ 設定 ・ 廃止 ・ 変更 ） したいので届け出ます。
　　なお、送付先に変更があった場合は、速やかに変更届を提出します。

●希望する税（料）目の□にチェックしてください。

〒　　　　 ―

フリガナ

氏　名
又は

名　称

電話番号

〒　　　　 ―

フリガナ

氏　名
又は

名　称

電話番号 続　柄

変更理由

納税義務者
との関係

〒　　　　 ―

フリガナ

氏　名
又は

名　称

処理者

届
出
者

□本人　　　□送付先に同じ　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住　所
又は

所在地

 納税義務者との関係が「その他」に当てはまる方のみ、下記を御記入ください。

本人確認

免許証　・　保険証
（　　　　　　　　　　　）

処
理
欄

受付方法 届出時点で課税のある税（料）目

 窓口 ・ 郵送 固定　・　住民税　・　軽自　・　国保　・　介護　・　後期

送
付
先

住　所
又は

所在地

※送付先にお送りするのが不適当であるとみなした場合は、届出を廃止させていただきます。

※届出時点で課税のある税（料）目が対象になります。課税前に届出をされる場合は個別にチェックしてくださ
い。ただし、後期高齢者医療保険料は被保険者証取得前の設定はできません。

納
税
義
務
者

住　所
又は

所在地

　□国民健康保険税

　□介護保険料

　□後期高齢者医療保険料

　　　　　　⇒資格関係書類については、福祉保険課で別途手続きが必要です。

納税通知書等送付先（ 設定 ・ 廃止 ・ 変更 ）届

　　　年　　　月　　　日

税
（
料
）
目

　□すべて※　　　□固定資産税　　　□軽自動車税　　　□町民税県民税

（被保険者証等）